
 
 

                Poznań, dnia 15.04.2020 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy / Platforma zakupowa 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: PN-7/20 przetargu nieograniczonego pn. Dostawa symulatorów, trenażerów oraz sprzętu 
medycznego na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej, z podziałem na 8 części. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 1843.), Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu tj.:  

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 1 614 400,00 zł brutto, w tym: 

Nr 
części 

Przedmiot zamówienia Liczba sztuk Kwota 
brutto 

1 2 3 4 

1.  
Symulator osłuchowy do badania i oceny 
kardiologicznej. 1 329 000,00 

2.  

1.  Zaawansowany Symulator Pacjenta 
Dorosłego. 1 

724 000,00 2. Symulator ALS wersja A 1 
3. Symulator ALS wersja B. 1 
4. Zaawansowany symulator dziecka rocznego. 1 

3.  
1.  Fantom BLS niemowlę. 6 

19 800,00 
2. Fantom BLS dorosły. 6 

4.  

1. Trenażer do nauki zabezpieczania dróg 
oddechowych dorosły. 6 

156 800,00 

2. Fantom do nauki drenażu  
i igłowego odbarczania klatki piersiowej. 2 

3.Fantom do nauki badania jamy brzusznej. 1 

4.Trenażer do cewnikowania. 2 

5.  

1. Trenażer do iniekcji dożylnej. 4 

106 800,00 

2.Trenażer do konikotomii. 2 

3.Trenażer do zgłębnikowania. 2 

4.Trenażer do iniekcji śródskórnych. 4 

5. Trenażer pediatryczny do nauki wkłucia 
lędźwiowego. 2 

6.Trenażer do dostępu centralnego. 1 

6.  Tors porodowy. 1 28 000,00 

7.  
1. Defibrylator wersja A. 1 

168 000,00 
2. Defibrylator wersja B.  1 

8.  Symulator laparoskopowy. 1 82 000,00 

 



2 
 

II. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Oferta nr 1: 
Adpla Sp. z o.o., 82-310 Elbląg, ul. Agatowa 5, Gronowo Górne 
 

Dla Części nr 7  
Cena brutto: 158 805,78 zł  
Termin realizacji: 16 tygodni 
Gwarancja: 24 miesiące 

 
Oferta nr 2: 
Laparo Sp. z o.o., ul. Wilcza 25C, 50-429 Wrocław 
 

Dla Części nr 8  
Cena brutto:  79 950,00zł  
Termin realizacji: 4 tygodnie 
Gwarancja: 24 miesiące 

 
Oferta nr 3: 
Laerdal Medical Poland Sp. z o.o., ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice 
 

Dla Części nr 1  
Cena brutto:  319 025,10 zł 
Termin realizacji: 16 tygodni 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Dla Części nr 2 
Cena brutto:  719 267,10 zł 
Termin realizacji: 16 tygodni 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Dla Części nr 3 
Cena brutto: 45 067,20 zł 
Termin realizacji: 16 tygodni 
Gwarancja: 24 miesiące 
 
Dla Części nr 4  
Cena brutto:  153 528,60 zł 
Termin realizacji: 16 tygodni 
Gwarancja: 24 miesiące 

 
Oferta nr 4: 
Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Dla Części nr 5  
Cena brutto:  114 451,50 zł 
Termin realizacji: 6-10 tygodni 
Gwarancja: 26 miesięcy 
Dla Części nr 6  
Cena brutto:  42 728,82 zł 
Termin realizacji: 6-10 tygodni 
Gwarancja: 26 miesięcy 

Oferta nr 5: 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, 72-510 Wolin, ul. Niedamira 10 

Dla Części nr 5  
Cena brutto:  128 523,93 zł 
Termin realizacji: do 5 tygodni 
Gwarancja: 26 miesięcy 

 



3 
 

 
III. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy składający ofertę przekazują 

Zamawiającemu w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym Oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 
Zamawiającego powyższych informacji na platformie zakupowej, ( w odniesieniu do części nr 5 ). 

 
 
 
Załącznik: 
- Oświadczenie  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: Karolina Jendryca 
nr telefonu: 061 854 62 45 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
 
 
 
 



4 
 

 

 
 
.............................................                ................................ 
(Nazwa i adres wykonawcy)             (miejscowość, data) 

   

 

     

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

      Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Dostawa symulatorów, trenażerów oraz sprzętu medycznego na potrzeby Centrum 
Symulacji Medycznej, z podziałem na 8 części- PN-7/20. 

 informuję, że: 

 
a) * nie należę, wraz z pozostałymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu,  do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015r., poz. 184 
z późn. zm.) 

 
 
b) * należę, wraz z  wykonawcą, ………………………………(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) który złożył ofertę 

w niniejszym postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów (Dz.U. 2015r., poz. 184 z późn. zm.) 

 
                                                      
 
 
                    

.............................................................................. 
(podpisy osoby/osób uprawnionej/uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy   
i składania oświadczeń woli w jego imieniu) 

      KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
         Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


